
 

 

UCHWAŁA NR XVII/164/2019 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019r. poz. 2010.) Rada Gminy Dydnia uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na obszarze gminy Dydnia stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracja o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 

Dydnia, 36-204 Dydnia 224, w terminie : 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 

Dydnia: 

1) osobiście lub za pośrednictwem poczty na adres : Urząd Gminy Dydnia, 36-204 Dydnia 224 

2) przesłać w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (e-PUAP) pod adresem www.epuap.gov.pl w formacie xml, PDF, docx. Deklaracja złożona za 

pomocą elektronicznej skrzynki podawczej powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 

2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019r. poz. 162 z późn. zm.) lub 

podpisem zaufanym w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019r. poz. 700 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Ministra 

Cyfryzacji z dnia 10 września 2018r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. z 2018r. 

poz. 1760 z późn. zm.). 

§ 4. 1. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi : 

1) oświadczenie o pobieraniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania, 

2) oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju powyżej 1 miesiąca, 

3) oświadczenie o pracy poza miejscem stałego zameldowania. 

2. Dokumenty o których mowa w ust. 1 są wymagane wówczas, gdy dane zawarte w deklaracji różnią się 

od liczby osób zameldowanych wynikającej z danych zawartych w rejestrze mieszkańców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 144

www.epuap.gov.pl


§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/159/2019 z dnia 5 grudnia 2019r. w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 144


		2020-01-08T12:44:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




